[image: image1.jpg]

	ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

	КОТОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

	Шестой созыв – двадцать седьмое заседание

	Р Е Ш Е Н И Е

	25 ноября 2016 г.

№ 265

	г.Котовск

О внесении изменений в приложение к решению Котовского городского Совета народных депутатов от 27.11.2014 № 868 «О прогнозном плане (программе) приватизации муниципального имущества города Котовска Тамбовской области на 2015 год и на плановый период
2016 и 2017 годов»

Рассмотрев представленные администрацией города материалы о внесении изменений в приложение к решению Котовского городского Совета народных депутатов от 27.11.2014 № 868 «О прогнозном плане (программе) приватизации муниципального имущества города Котовска Тамбовской области на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов», учитывая заключение постоянной комиссии по бюджету, налогам, финансам и поддержке предпринимательства городского Совета,
Котовский городской Совет народных депутатов решил :

1. Внести в приложение к решению Котовского городского Совета народных депутатов от 27.11.2014 № 868 «О прогнозном плане (программе) приватизации муниципального имущества города Котовска Тамбовской области на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов» следующие изменения:
         1.1.Дополнить раздел 2.2. приложения строкой:
	682500044933
	Нежилое помещение № 3
	ул. Свободы, 17
	29,2

	99 154
	Нежилое помещение
	Аукцион

         2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня официального опубликования (размещения) на сайте сетевого издания «ТОП 68 Тамбовский областной портал» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет (www.top68.ru).

3. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам, финансам и поддержке предпринимательства городского Совета (Шабанов Р.А.).

	Глава
	            Председатель Котовского

	 города Котовска
	городского Совета народных депутатов

	 А.М.Плахотников
	А.В.Кочетков